
3 B* 

Dodatek č. i k pojistné smlouvě 

Číslo: CZFRNA08141 - 121 
Pojištění majetku 

f— I I I I I I l—l » 
I n I——I 1—3 CZ3 

Pojistitel; 

Chubb European Group SE, 
se sídlem, La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
France, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233 

zastoupen  - pověřený 
uzavřením pojistné smlouvy 

dále jen „pojistitel" na straně jedné 

Pojistník; 

RBP, zdravotní pojišťovna 
se sídlem Ostrava, Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, PSČ 710 00, IČ 47673036, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 

zastoupen Ing. Antonínem Klimšou, MBA, výkonným ředitelem 

dále jen „pojistník" na straně druhé 

se tímto s účinností od 11.05.2022 dohodli na následujících úpravách pojistné 
smlouvy; 

Dodatek c. i k pojistné smlouvě c. CZFRNA08141 - 121 1 



1. Aktualizuje se Příloha č. i pojistné smlouvy - Seznam míst pojištění, jednatelství a expozitur 

2. Pojistné částka pro Movitý majetek se navyšuje o 18.000.000 Kč na 123.000.000 Kč. Celková pojistná 
částka pro pojištění věcných škod činí 490.000.000 Kč. 

3. Pojistné za pojistné období od 11.05.2022 do 10.05.2023 činí 

Pojistné 
Sazby pojistného aplikované na celkovou pojistnou částku pro 
- pojištění věcných škod 
- pojištění elektronických rizik 
Pojistné 
- pojištění věcných škod 
- pojištění elektronických rizik 
Celkové pojistné 
Sleva 10% za tříleté trvání pojištění 
Celkové pojistné za pojistné období po slevě za 
tříleté trvání pojištění (zaokrouhleno) 
Toto pojistné se sjednává jako 

Splátky pojistného 

Bankovní účet pro platby pojistného 

Přerušení pojištění při prodlení s placením pojistného 

0,25; 
Pevné pojistné 

122.500 Kč 
14.500 Kč 

123.300 Kč 

jednorázové 

Pojistné je splatné ve čtvrtletních následovně: 
1. splátka - 11.06.2022 - 26.831 Kč 
2. splátka -11.09.2022 - 32.156 Kč 
3. splátka -11.12.2022 - 32.156 Kč 
4. splátka - 11.03.2023 - 32.157 Kč 
Pojistné je splatné na účet pojišťovacího zprostředkovatele 
číslo
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání 
pojistného na výše uvedený účet. 
Pojištění se při prodlení s placením pojistného nepřerušuje. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění. 

Dodatek č. i k pojistné smlouvě č. CZFRNA08141 - 121 2 



V Praze, dne 26.07.2022 
pojistitel: Chubb European Grou[|^tey^irg^nizž^ní^lozk^ 

Chubb European Group SE, org. sl. 
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 

Funkce  pověřený uzavřením pojistné smlouvy 

- 3 -08- 2022 
V Ostravě , dne 
pojistník: RBP, zdravotní pojišťovna 

Jménoí Ing. Antonín Klimša, MB^ 
Funkce: Výkonný ředitel 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
i. Příloha č. i - Seznam míst pojištění, jednatelství a expozitur 

Chubb. Insured 
Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, identifikační číslo 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233, je odštěpným závodem společnosti Chubb European Group SE, která se řídí ustanoveními francouzského zákona o pojištění, s 
registračním číslem 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE 
má plně splacený základní kapitál ve výši 896,176,662c. Chubb European Group SE je ve Francii oprávněna k podnikání a regulovaná Autoritě de controle prudentiel et de 
résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Orgánem dohledu pro výkon činnosti v České republice je Česká národní banka; tato regulace 
může být odlišná od práva Francie. 

Osobní údaje, které poskytujete nám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu zásad, správu pohledávek a jiné účely pojištění, jak je dále popsáno v 
našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad ochrany osobních 
údajů, a to na emailové adrese dataprotectionoffice.europe@chubb.com. 

Dodatek č. i k pojistné smlouvě č. CZFRNA08141 - 121 

https://www2.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx
mailto:dataprotectionoffice.europe@chubb.com


Příloha č. i k pojistné smlouvě č. CZFRNA08141 - 121 

Seznam míst pojištění RBP, zdravotní pojišťovna 

Místa pojištění: 
Michálkovická 967/108, 710 15 Ostrava, Slezská Ostrava 

Místa na území ČR, s limitem plnění 1 000 000 Kč 

SEZNAM EXPOZITURA JEDNATELSTVÍ 

pobočka adresa PSČ 
Bílovec Nová cesta 531/11, Bílovec 743 01 

Bohumín Nám.T.G,Masaryka 939, Bohumín 735 81 
Brno Palác Jalta, Dominikánské nám. 656/2, Brno 602 00 

Bruntál Náměstí Míru 66/5. Bruntál 792 01 

Český Těšín ČSA 182/7, Český Těšín 737 01 

Frenštát pod Radhoštěm Rožnovská 241, Frenštát pod Radhoštěm 744 01 

Frýdek - Místek U Staré pošty 54, Frýdek - Místek 738 01 

Frýdlant nad Ostravicí Elektrárenská 56, Frýdlant nad Ostravicí 739 11 

Havířov Svornosti 86/2, Havířov 736 01 

Hlučín Čs. armádv 54/6, Hlučín 748 01 

Hodonín Masarykovo náměstí 393/8, Hodonín 695 01 

Holešov Sušilova 478/24, Holešov 769 01 

Hraníce Jiráskova 2188, Hranice 753 01 

Chomutov Školní 5335, Chomutov 430 12 

Karviná Masarykovo náměstí 6/5, Karviná 733 01 

Kojetín 6. května 1373, Kojetín 752 01 

Kopřivnice Záhumenni 1353/4b, Kopřivnice 742 21 

Krnov Náměstí Minoritu 86/7, Krnov 794 01 

Kroměříž Náměstí Míru 3760/11, Kroměříž 767 01 

Kyjov Junqmannova 1310/10, Kyjov 697 01 

Most třída Budovatelu 1998/116. Most 434 01 

Nový Jičín Štefánikova 826/7, Nový Jičín 741 01 

Odry Masarykovo náměstí 4/31, Odry 742 35 

Olomouc Čajkovského 1367/20, Olomouc 771 00 

Opava Ostrožná 208/4, Ooava 746 01 

Orlová Masatvkova třída 1333, Orlová 735 14 

Ostrava - Slezská Ostrava Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava 710 00 

Ostrava - Hrabůvka Horní 1492/55, O-Hrabůvka 700 30 

Ostrava - Nová Karolína Jantarová 3344/4, Ostrava 702 00 

Ostrava - Porubá 17.listopadu 1790/5, O-Poruba 708 00 

Praha Preslova 1269/17, Praha 5 - Smíchov 150 00 

Přerov Kratochvílova 624/43, Přerov 750 02 

Rožnov pod Radhoštěm Bezručova 211, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 

Rumburk Náměstí Lužické 158, Rumburk 408 01 

Studénka Náměstí Republiky 698, Studénka 742 13 

Třinec Jablunkovská 241, Třinec 739 61 

Ústí nad Labem Velká hradební 1510/22, Ústí nad Labem 400 01 

Valašské Meziříčí Náměstí 88/21, Valašské Meziříčí 757 01 

Vítkov Náměstí J. Zaíice 1, Vítkov 749 01 

Vsetín Dolní náměstí 1356, Vsetín 755 01 

Vsetín SMETANOVA OBCHODNÍ GALERIE, Smetanova 2360, Vsetín 755 01 

Vyškov Sušilova 28/3. Vyškov 68201 

Zlín Zarámí 4077, Zlín 760 01 

Dodatek c. 1 k pojistné smlouvě č. CZFRNA08141 - 121 4 


